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Høringsinnspill til planprogram for samlet campus i Trondheim 

NTNU - planprogram for samlet campus har blitt lagt ut til offentlig ettersyn og sendt 
på høring. Lerkendal borettslag er blant de nærmeste naboene til NTNU Gløshaugen, 
og styret ønsker derfor å komme med innspill til planprogrammet. 

I bygningsrådet 6. mars 2018, ble det vedtatt at det ikke skal bygges i Elgeseter park, 
nordlige deler av Høgskoleparken eller langs Klæbuveien. Vi i Lerkendal borettslag 
mener at hele Høgskoleparken bør bevares, inkludert Hesthagelunden. 
Høgskoleparken er en grønn lunge for studenter og ansatte ved NTNU, i tillegg 
naboer og andre av byens beboere. Ved samlokalisering vil enda flere ansatte og 
studenter oppholde seg på og rundt Gløshaugenplatået, og det vil da bli enda viktigere 
med Høgskoleparken som rekreasjonsareal. 

Både NTNU og Trondheim kommune ønsker et bynært, integrert campus med 
funksjonsblanding. Som nabo til NTNU, er dette ikke opplevelsen av dagens campus, 
og vi håper at dette kan forbedres ved samlokaliseringen. Eksempler på hva som ikke 
fungerer i dag er fasaden langs vestsiden av Gløshaugenplatået mot parken som en 
“mur”, at det som framstår som baksiden av bygningene nesten alltid er vent mot 
naboene. Gløshaugen er også preget av bygg som er lukket for andre enn ansatte og 
liten grad har funksjoner/aktiviteter for naboer. Også bygget til NTNU 
Handelshøyskolen er lite åpent og imøtekommende, og det er dårlig tilrettelagt 
utenfor bygget, både med tanke på sykkelparkering, varelevering og annen trafikk.  

Vi ønsker også i gi innspill på selve prosessen og dokumentene som har blitt lagt ut 
på høring. Høringsdokumentene er inkonsistente og forvirrende, både fordi det 
politiske vedtaket har gjort store deler av Fysisk plan redundant, og fordi det er lite 
samsvar mellom NTNU og Trondheim kommune sine vurderinger.  

Vi er mange i Lerkendal borettslag som både studerer og jobber ved NTNU, og trives 
hovedsakelig godt som beboere i nærmiljøet ved Elgeseter og med NTNU som nabo. 
Vi tror en samlokalisering av NTNU kan være positivt, og håper og tror at det kan 
bidra til et bynært og integrert campus, hvor det også kan være attraktivt å bo. Vi 
håper at det i prosessen videre gjøres grundigere utredninger, at høringsinnspill blir 
vurdert og kommentert, slik at vi får en samlet campus som fungerer for både NTNU 
og naboer. 
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